â/ma/m^

Estado de São Pauio

MOÇÃO N° 036 /

Data: Hora:

Oficio n®:

Aprovado na

realizada

sidente^r^W

Assunto: Parabeniza o atleta Nicolas Bastos Gusrnao.

Ref: /2022

Bertioga, 30 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Pares:

RENATA DA SILVA BARREIRO, vereadora com assento neste

Poder Legislativo, no uso de suas atribuições regimentares, vêm perante

o Douto Plenário, apresentar a seguinte MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO:

Nicolas Bastos de Gusmão, filho de Gledson Silva de Gusmão e

Gabriela Cristina Bastos de Gusmão è oriundo da cidade de Guarujá,

litoral de São Paulo, ingressou no esporte aos 9 anos de idade e chegou

à este esporte a convite de amigos do colégio.

Conquistou medalha de ouro em todas as etapas do campeonato paulista

de karatè de 2022, feito este, que lhe rendeu a primeira colocação no